
ISTITUTO  COMPRENSIVO 1  

Via Sardegna, 5- 14100   ASTI   Tel. 0141- 531317 – 590417 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 

email: atic81800r@istruzione.it – atic81800r@pec.istruzione.it 

 sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it 

 

 

CODICE PROGETTO 
10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200 

  
Determina n. 23  Asti, 14/03/2017 

         
All’Albo on line 

Agli atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che in data 21/12/16 prot. n. 1768/B15 è stato predisposto l’avviso di selezione 
pubblica per la ricerca di personale esperto per la realizzazione di un laboratorio di attività di 
psicomotricità rivolta agli alunni del primo ciclo della scuola primaria “Baracca” 

Visto che alla scadenza prevista per il 24/11/2016 risulta pervenuta n. 1 candidatura  

Visto il D. Lgs. 18/04/2016 n. 50 (codice dei contratti pubblici di lavori) 

Visto l’art. 40 del Decreto n. 44 del 1/2/2001; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001 relativo al conferimento di incarichi agli 
esperti esterni PA 

VISTO il D.Lgs 81/2015 (Jobs Act) 

VISTA la domanda di partecipazione alla procedura di selezione personale esperto per 
psicomotricità nella scuola primaria, presentata dalla Sig. Guarino Erica  

Considerati validi i titoli presentati e valutato il curriculum ed il progetto allegato  alla 
domanda di partecipazione 

DETERMINA 

L’aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto per l’A.S. 16/17 alla Sig. Guarino Erica nata a 
Formia (LT) il 23/04/1976 

In esecuzione della presente determina verrà stipulato il contratto di prestazione d’opera per le 
attività oggetto della procedura. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Alessandra Longo 


		2017-03-14T14:47:58+0100
	LNGLSN67H67A479L




